Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	28 декабря 2022 г
	№
	274

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред.от 23.05.2010) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», администрация муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему газоснабжения природным газом п.Приозерный  Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е.Хабаров

Об утверждении схемы газоснабжения природным газом

п. Приозерный